

# Stubsted Ejendomme ApS

Bybrønden 11, B

4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 42822892

## Årsrapport 2024

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. maj 2025

---

Jacob Christiansen Fredsted  
Dirigent

## Stubsted Ejendomme ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Stubsted Ejendomme ApS Bybrønden 11, B 4070 Kirke Hyllinge
CVR-nr.	42822892
Stiftelsesdato	10. november 2021
Hjemsted	Lejre
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Jacob Christiansen Fredsted Laila Stubkjær
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Regnbuepladsen 5 1550 København V

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendomme, udleje ejendomme og investere i ejendomme, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 91.085, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 2.204.131, og en egenkapital på kr. 272.089.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelses forventning.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Stubsted Ejendomme ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>269.472</b>	<b>264.656</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>269.472</b>	<b>264.656</b>
Andre finansielle indtægter	2	126	0
Andre finansielle omkostninger	3	-152.268	-166.893
<b>Resultat før skat</b>		<b>117.330</b>	<b>97.763</b>
Skat af årets resultat	4	-26.245	-21.649
<b>Årets resultat</b>		<b>91.085</b>	<b>76.114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		91.085	76.114
<b>Resultatdisponering</b>		<b>91.085</b>	<b>76.114</b>

Stubsted Ejendomme ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	5	2.092.730	2.092.730
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.092.730</b>	<b>2.092.730</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.092.730</b>	<b>2.092.730</b>
Udskudte skatteaktiver		6.600	4.400
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.600</b>	<b>4.400</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>104.801</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>111.401</b>	<b>4.400</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.204.131</b>	<b>2.097.130</b>

Stubsted Ejendomme ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		232.089	141.004
<b>Egenkapital</b>		<b>272.089</b>	<b>181.004</b>
Gæld til kreditinstitutter		1.265.156	961.291
Anden gæld		492.187	680.842
Deposita		98.000	98.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.855.343</b>	<b>1.740.133</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		53.339	144.534
Gæld til banker		0	6.695
Selskabsskat		22.445	23.849
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		915	915
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>76.699</b>	<b>175.993</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.932.042</b>	<b>1.916.126</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.204.131</b>	<b>2.097.130</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Stubsted Ejendomme ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	141.004	181.004
Årets resultat		91.085	91.085
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>232.089</b>	<b>272.089</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har ingen ansatte.		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>126</u>	<u>0</u>
	<b>126</b>	<b>0</b>
<b>3. Renteudgift, prioritetsgæld</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>152.268</u>	<u>166.893</u>
	<b>152.268</b>	<b>166.893</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	28.445	23.849
Regulering af udskudt skat	<u>-2.200</u>	<u>-2.200</u>
	<b>26.245</b>	<b>21.649</b>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	<u>2.092.730</u>	<u>2.092.730</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.092.730</b>	<b>2.092.730</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.092.730</b>	<b>2.092.730</b>

**Noter**

2024

2023

**6. Langfristede gældsforpligtelser**

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	1.265.156	53.339	935.571
Anden gæld	492.187	0	0
Deposita	98.000	0	0
	<b>1.855.343</b>	<b>53.339</b>	<b>935.571</b>

**7. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Ejerpantebrev, nom. kr. 1.935.000, i selskabets investeringsejendom beliggende Bygaden 32 med en balanceværdi på kr. 2.092.730 er deponeret som sikkerhed for engagement med kreditinstitut.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
